
Duomenų lapai

TextFlow 12

Perforuota sienelė dvipusė, Tinka modeliui: 1500

Užsakymo data

Užsakymo numeris 928071 1500

GTIN 4062406112707

Produktų klasė 91P

Aprašymas

Modelis:
Išlankstyta iš tvirto lakštinio plieno tvarkingam įrankių laikymui.
Ant dvipusio modelio perforuotos sienelės priedus galima kabinti iš abiejų pusių,
nepriklausomai vienai nuo kitos.
Perforuotos sienelės iš lakštinio plieno, □ 9×9 mm kiaurymės, išsidėsčiusios kas 37 mm,
perforuotų sienelių priedams sukabinti.
Tinka:
Prisukti tarp atraminių rėmų Nr. 928010, montavimo vežimėlių Nr. 918590 ir skiriamųjų sienelių
Nr. 955430 ir 955431.
Spalva:
Šviesiai pilkos spalvos RAL 7035, dažyta milteliniu būdu.
Pastaba:
Priedus lentynoms rasite 95-ajame skyriuje.

Techninis aprašymas

Svoris 18 kg

tinka modeliui 1500 mm

Leistinoji apkrova 100 kg

Perforuota sienelė iš abiejų pusių

Aukštis 481 mm

Gylis 25 mm

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 15.04.2024 22:11 1/2



Duomenų lapai

TextFlow 12

Plotis 1420 mm

medžiagos storis 1 mm

Hoffmann perforuota sienelė 9×9 mm

Spalvos pasirinkimas
RAL 9002, 7035, 7005, 7016, 6011,

5018, 5012, 5011, 5005, 3003

Produkto rūšis Perforuota sienelė

Priedai

Multimedia universalus sukiojamas laikiklis Šarnyrų skaičius
1

928270 1

Multifix Tinka modeliui 300 928201 300

Įkabinamos atraminės kojos Aukštis 481 mm 928060 481

Multifix Tinka modeliui 1000 928201 1000

Multifix Tinka modeliui 500 928201 500

Multimedia sukiojamas laikiklis nešiojamajam kompiuteriui
Lankstų skaičius 2

928275 2

Multimedia universalus sukiojamas laikiklis Šarnyrų skaičius
2

928270 2

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 15.04.2024 22:11 2/2


